                       









                     


 

                                                        Додаток до річного плану закупівель
                                                                     за  2016р

Державний навчальний заклад «Вище професійне училище № 34 м.Стрия» ,код за ЄРПОУ:  02545471
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюд-жетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Код 10.13.1- Консерви та готові страви з м'яса, м'ясних субпродуктів чи крові(15131000-5 М’ясні пресерви та вироби)
	2230
	450,00
	-
	грудень 2016
	

	Код 10.71.1-Вироби хлібобулочні, кондитерські та кулінарні, борошняні, нетривалого зберігання(хліб,хлібобулочні вироби)
	2230
	2765,00
	
	Грудень 2016
	

	Код 10.81.1-Цукор-сирець, тростинний і очищений тростинний чи буряковий цукор (сахароза); меляса(Цукор) Код ДК 021-2015 (CPV) 15831000-2 - Цукор
	2230
	821,00
	-
	грудень 2016
	

	Разом
	
	4036,00
	-
	
	


Затверджений рішенням тендерного комітету  від     26,12.2016  р№ 3-р
Голова тендерного комітету                                                       _______________ Л.М.Павлів
                      






 


    


              М. П.
 Секретар тендерного комітету

_______________ Н.Й Білинська 
                       



                     


 
